Kupující se zavazuje zaplatit za řádně a včas zajištěný čí dodaný předmět plnění 
kupní cenu dle článku Il. této smlouvy a za podmínek ve smlouvě stanovených. 

Kupní cena 
Kupní cena za předmět plnění specifikovaný v čl. I smlouvy činí: 
Cena bez DPH: 1.136.598,40 Kč 
DPH ve výši: 113.659,98 Kč 
Cena celkem včetně DPH: 1.250.258,38 Kč 

(slovy: jedenmiliondvěstěpadesáttisícdvěstěpadesátosm, 38 haléřů.) 

Tato cena je celkovou cenou za předmět plnění, rozsah objednávek, ceny a DPH 
jednotlivých titulů jsou rozepsány v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této kupní 
smlouvy. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu plnění,